UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v thanh lý tài sản công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thủ Thừa, ngày     tháng  6  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng trường TH Mỹ Phú.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6

năm 2017;

Căn cứ  Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ;

Căn cứ  Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND Tỉnh

Long An về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê tài sản, xử lý tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Long An.

Qua xem xét Tờ trình số 111/TTr.THMP ngày 03/6/2019 của Hiệu trưởng

trường TH Mỹ Phú về việc thanh lý tài sản công.

Phòng Giáo dục và đào tạo Thủ Thừa thống nhất cho Hiệu trưởng trường TH

Mỹ Phú được thanh lý tài sản theo Tờ trình số 111/TTr.THMP ngày 03/6/2019.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa thông báo để Hiệu trưởng trường TH

Mỹ Phú tiến hành thanh lý tài sản đúng theo quy định và gửi báo cáo kết quả thực

hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 28/6/2019./.

                TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu : VT.

  Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T16:39:57+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:53:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:53:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-05T07:53:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!